СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
СЕМЬДОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 18 июля 2022 года №41
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района от 14 ноября 2019 года №292 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 №325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протест Курчатовской межрайпрокуратуры от 31.05.2022 №33-2020, учитывая предложение Курчатовской межрайпрокуратуры от 21.06.2022 №37-2022, Собрание депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района от 14 ноября 2019 года №292 «О земельном налоге» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункты 4, 5 и 9 Решения исключить;

1.2. Пункты 6, 7 и 8 Решения считать пунктами 4, 5 и 6 соответственно.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                          Г.И. Крамарева

Глава Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                        Ю.М. Мяснянкин